
Aktuelle Informationen im Internet unter www.thalhofer.de

nachhaltig · zuverlässig · innovativ
Thalhofer - Gruppe

Sie können uns erreichen

Montag bis Donnerstag   
                                            
Freitag   
                                            

kostenloses Bestellfax     0800 · 944 91 80

Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen 
Sie bitte bis 14.00 Uhr. 
Wir beliefern Sie dann in der Regel innerhalb 
48 Stunden. 

Das Thalhofer-Team freut sich auf Ihre 
Bestellungen und Anfragen!

Ihre Ansprechpartner

Fon:	0 71 21 · 94 49 · 0
Fax:	 0 71 21 · 94 49 · 11 / · 12
thalhofer-pf@thalhofer.de

Thalhofer Holzzentrum
Arbach	ob	der	Straße	15
72793	Pfullingen

  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 16.45 Uhr
  7.15 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 15.30 Uhr
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Mitarbeiter Mailadresse Telefon Mobil

Niederlassungsleitung
Maximilian Bayer (HWS) m.bayer@thalhofer.de 07121 9449 - 37 0151 53831967
Uta Zivkovic (Türen) u.zivkovic@thalhofer.de 07121 9449 - 54 0157 80657379

Verkauf Holzwerkstoffe
Wolfgang Reck w.reck@thalhofer.de 07121 9449 - 57 0151 53831952
Christoph Fetzer c.fetzer@thalhofer.de 07121 9449 - 56 0151 53831957
Beatrice Wienecke b.wienecke@thalhofer.de 07121 9449 - 21
Alexander Rieger a.rieger@thalhofer.de 07121 9449 - 55
Paulo Morais p.morais@thalhofer.de 07121 9449 - 30
Hannes Leibßle h.leibssle@thalhofer.de 07121 9449 - 53

Verkauf Türen
Matthias Leibßle (Objektleitung) m.leibssle@thalhofer.de 07121 9449 - 31 0151 53831956
Andreas Rinker a.rinker@thalhofer.de 07121 9449 - 33 0151 53831950
Marc Hartmann m.hartmann@thalhofer.de 07121 9449 - 32
Eddi Mai e.mai@thalhofer.de 07121 9449 - 42
Bernhard Lüdecke b.luedecke@thalhofer.de 07121 9449 - 34
Thorsten Knoblich t.knoblich@thalhofer.de 07121 9449 - 24
Cassandra Eger c.eger@thalhofer.de 07121 9449 - 43

Verkauf Boden / Dein Planungszentrum
Ute Tröster u.troester@thalhofer.de 07121 9449 - 22
Sven Blechschmidt s.blechschmidt@thalhofer.de 07121 9449 - 58 0151 53831958
Joachim Katschke (DPZ) j.katschke@thalhofer.de 07121 9449 - 70 0151 53832016

Buchhaltung / Verwaltung
Susanne Fauß s.fauss@thalhofer.de 07121 9449 - 50

Dispo / Logistik
Adrian Halkic a.halkic@thalhofer.de 07121 9449 - 45

Auszubildende
Robin Kümmerle r.kuemmerle@thalhofer.de 07121 9449 - 72
Jan-Luca Vogel j.vogel@thalhofer.de 07121 9449 - 71

Außendienst
Matthias Thomas m.thomas@thalhofer.de 0151 53831954
Sacha Aufranc s.aufranc@thalhofer.de 0173 8990402
Bernd Benz b.benz@thalhofer.de 0151 53831933
Rudi Wendel r.wendel@thalhofer.de 0171 7226243
Maik Feller m.feller@thalhofer.de 07121 9449 - 52 0176 72077904


